
Zarządzenie nr 46/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11.05.2009

w sprawie przekazania oprogramowania FKB+ jednostkom podległym

Na podstawie art.  30, ust.  2,  pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie oprogramowanie FKB+ wraz z licencjami jednostkom:
• Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  -  oprogramowanie  FKB+  o  numerze 

ewidencyjnym 49/N/09,
• Szkole  Podstawowej  nr  3  -  oprogramowanie  FKB+  o  numerze  ewidencyjnym 

50/N/ 09,
• Miejskiemu Ośrodkowi Kultury - oprogramowanie FKB+ o numerze ewidencyjnym 

51/N/09,
• Miejskiej Służbie Ratowniczej  - oprogramowanie FKB+ o numerze ewidencyjnym 

52/N/09.

§ 2 

Opłaty związane z opieką autorską na wyżej wymienione oprogramowanie będą ponoszone 
przez Urząd Miejski.
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się informatykowi.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


